
 

２０２4年 4月吉日 

 

お客 様 各位 

株式会社 証券ジャパン 

                                               

 

対面取引における信用取引金利変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、昨今の金利情勢に鑑み、弊社対面取引の信用取引金利を下記のとおり変更

することと致しましたので、ご案内申し上げます。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１. 変更内容 

弊社対面取引の制度信用取引における買い方金利を下表のとおり変更いたします。 

現行 変更後 変更幅 

日本証券金融株式会社の定める

貸借取引融資金利 +0.75％ 

日本証券金融株式会社の定める

貸借取引融資金利 +1.50％ +0.75％ 

※金利の詳細につきましては、当社ホームページにてご確認ください。 

サービス案内 〉 手数料 〉 対面 〉 その他の費用 

https://www.secjp.co.jp/service/commission/meeting/index.html 

 

２. 変更日 

○新規買建玉：２０２４年 5月 8日（水）約定、５月 10 日（金）受渡分より変更後の金利 

を適用いたします。 

○既存買建玉：２０２４年 5月１０日（金）より変更いたします。 

 

以上  

https://www.secjp.co.jp/service/commission/meeting/index.html

